
   
           

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE VII  

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  d.ssa Giuseppa Capone   
 

Registro  Generale n. ___28_____ del ___15/01/2014________ 
 

  Registro  Settore  n. 6  del 9.1.2014  
 

OGGETTO: Pubblicazione avvisi di gare  sulla  Gazzetta Ufficiale  Italiana –  

                       (X)  LIQUIDAZIONE                                       ( )  IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 

- Numero di impegno: 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n.  

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Giuseppina Nardone 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal_____15/01/2014_____________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                           IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
       ____________________________ 
 



Oggetto:  Pubblicazione avvisi di gare sulla  Gazzetta Ufficiale  Italiana  – 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso che con determinazioni di Settore sono state indette procedure aperte per i seguenti 
appalti:  
 

- Appalto servizio di trattamento selezione recupero e smaltimento rifiuti provenienti dalla 
raccolta differenziata (Determina Settore IV n.313/2013); 

- Appalto Servizio ricovero cani randagi pericolosi (Determina Settore IV n.314/2013)  
- Affidamento servizio di trasporto e recupero dei rifiuti organici CER 200108 e CER 200201 

(Determina Settore IV n.315/2013); 
- Appalto fornitura Massa vestiaria per Personale P.M. (Determina Settore Polizia Municipale 

n.136/2013);  
  
  
      Che ai sensi del D.Leg.vo n.163/2006 e s.m.i. bisogna procedere alla pubblicazione  degli 
avvisi sulla Gazzetta Ufficiale Italiana;   
  
Che per  detta   pubblicazione occorre la somma  complessiva di € 1.463,08;  
 
Che con determina Settore VII n.118 del 27.12.2013 veniva impegnata la somma di € 13.720,80  
sul Cap.102/0 Bil.2013 per la pubblicazione di avvisi di gare; 
 
Visto l’art.9, comma 2 del D.L. n.78 dell’1.7.2009, convertito in Legge del 3.8.2009 n.102, che 
prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo 
di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;        
 
Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000;  
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  

DETERMINA 
- per i motivi in premessa specificati:  
 

- dare atto che la somma  di € 1.463,08 risulta già impegnata con determina Settore VII n.118 del 
27.12.2013  al Cap.102 Cod.1010203 Esercizio Finanziario 2013 per la pubblicazione  sulla  
Gazzetta Ufficiale Italiana degli avvisi  di gara  di cui in premessa;  
 
- procedere al pagamento della somma di € 1.387,88 + € 5,20 per la pubblicazione sulla Gazzetta 
Ufficiale Italiana mediante versamenti sul c/c postale n.16715047  allegati al presente atto;  
 
- di anticipare all’agente contabile rag.Giuseppina Nardone  la somma di € 70,00; 
    
- di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con le 
regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il 
rispetto del patto di stabilità interno, relativo agli anni 2013 – 2015.  

 
IL RESPONSABILE SETTORE VII 

D.ssa Giuseppa Capone  
Nardone G./Ufficio Gare e Contratti 


